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Uchwyt samochodowy
grawitacyjny Baseus Metal Age
II do okrągłej kratki (szary)

Cena 52,90 zł

Numer katalogowy 270506261

Kod producenta 038598

Kod EAN 6932172619640

Opis produktu

Uchwyt samochodowy grawitacyjny Baseus Metal Age II do okrągłej kratki (szary)

Ułatw sobie korzystanie z nawigacji i miej telefon zawsze w zasięgu ręki podczas podróży. Uchwyt grawitacyjny Baseus Metal
Age II pasuje do okrągłych kratek i jest kompatybilny ze smartfonami o przekątnej od 4,7″ do 7,2″. Wyróżnia się starannie
przemyślaną konstrukcją, dzięki której może zapewnić telefonowi niezbędną stabilność, ma także specjalny przegub kulowy,
który pozwala obracać go o 360°. Akcesorium jest też bardzo proste w montażu i wygodne w obsłudze.

Udoskonalona konstrukcja

Produkt został wyposażony w ulepszony mechanizm z dźwiękochłonną bawełną, dzięki czemu nie chwieje się ani nie skrzypi
podczas jazdy. Zapewnia też niezrównaną stabilność i pewny chwyt – nie obawiaj się, że będzie się luzować. Progi zwalniające,
ostre zakręty, wyboiste drogi – nie musisz się martwić, że Twój telefon spadnie i zostanie uszkodzony. Co więcej, bez trudu
obsłużysz akcesorium jedną ręką – wystarczy, że umieścisz w nim smartfona, a automatycznie się zablokuje.

Pasuje do okrągłych kratek

Uchwyt idealnie pasuje do większości okrągłych kratek o średnicy 56-70 mm. Dzięki temu z powodzeniem wykorzystasz go w
takich samochodach jak na przykład Mercedes Benz klasy A, klasy B, klasy C, klasy E, GLA, GLC czy GLK. Akcesorium zostało
wyposażone w specjalnie zaprojektowany klips, który umożliwia prosty montaż i zapewnia pożądaną stabilność. Ponadto
silikonowe podkładki chronią kratkę nawiewu przed uszkodzeniem.

Szeroka kompatybilność - wiele możliwości

To praktyczne akcesorium doskonale sprawdzi się w wypadku smartfonów o przekątnej od 4,7″ do 7,2″. Z pewnością będzie
pasować do Twojego urządzenia! Co więcej, dzięki wygiętym zaciskom, nie musisz wyjmować telefonu z etui – możesz bez
obaw korzystać z case’ów o grubości do 7 mm. Uchwyt został też wyposażony w przegub kulowy, który pozwala obracać go w
zakresie 360°, a co za tym idzie ustawiać smartfona pod różnymi kątami.

Nowoczesny design

Uchwyt wyróżnia się także stylowym, nowoczesnym designem – doskonale uzupełni wnętrze Twojego samochodu. Akcesorium
zostało wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS i stopu aluminium, dzięki czemu nie tylko świetnie się prezentuje, ale też
jest wyjątkowo wytrzymałe i odporne na uszkodzenia. Ponadto piaskowana powierzchnia i lustrzane wykończenie nadają
produktowi niesamowicie elegancki charakter.

Producent Baseus
Nazwa Metal Age II Gravity Car Mount (Round Air Vent Version)
Model SUJS030013
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Kolor Szary
Materiał ABS + stop aluminium
Sposób montażu Mechaniczna blokada
Waga Ok. 130 g
Wymiary uchwytu 88 x 110 mm
Długość klipsa 58 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

